Ano XVII • Edição 1602 • Capão Bonito, 01 de abril de 2025IMPRENSA OFICIAL36  |

ABERTURA/LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2025 – PROCESSO N° 1567/2025: O presente objeto consiste a proposta
mais vantajosa, para RERRATIFICADO I - Contratação de empresa, para realização dos serviços
necessários a Concurso Público de Provas e Títulos, para preenchimento de diversos cargos, para
Secretaria Municipal de Administração e Finanças, deste município, conforme especificações contidas no
Edital e seus anexos. A abertura se dará no dia 14 de maio de 2025, as 09h00min. Capão Bonito/SP, 01 de
abril de 2025.

O Edital na íntegra poderá ser obtido ou consultado através do site www.licitacao.capaobonito.sp.gov.br
.

Dr. Júlio Fernando Galvão Dias
- Prefeito Municipal -

HOMOLOGAÇÃO/LICITAÇÃO

REF: TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO Nº 3117/2025

Felipe Marques da Silva, Secretário Municipal de Agropecuária, Obras e Meio Ambiente, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS – Aquisição de Grama Esmeralda
em Placas, para atendimento a Secretaria Municipal de Agropecuária, Obras e Meio Ambiente, deste
Município, conforme especificações constantes dos Anexos pertencentes ao presente instrumento
convocatório;

CONSIDERANDO que o Pregoeiro Municipal JULGOU o lote nº 01, com proposta de R$ 330.394,00
(trezentos e trinta mil, trezentos e noventa e quatro reais), a empresa licitante SZ EMPREENDIMENTOS
E SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO LTDA – CNPJ: 29.765.790/0001-88.

RESOLVE:

I – ADJUDICAR e HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025, com fundamento no art. 71, Inciso
IV, da Lei 14.133/21, para que produza seus efeitos, o julgamento procedido pelo Pregoeiro Municipal,
juntamente com a Equipe de Apoio e parecer jurídico.

Capão Bonito, 27 de março de 2025.

Felipe Marques da Silva
- Secretário Municipal de Agropecuária, Obras e Meio Ambiente -

EXTRATO DE CONTRATO, ADITAMENTO E ATA

CONTRATO Nº 023/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2025
CONTRATADO: GUILHERME CERQUEIRA LUIZ - ME
OBJETO:  Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços de Som, Palco, WC
Químico e Gradil, para uso no desfile cívico de aniversário da cidade, para a Secretaria Municipal de
Educação e Cultura, deste Município.
VALOR GLOBAL: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais)
ASSINATURA: 31/03/2025

ATA Nº: 018/2025
VIGÊNCIA: 28/03/2025
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 009/2025
PROCESSO Nº: 2697/2025